参考様式（余裕期間制度）
[bookmark: _Hlk85120914]連絡担当者届出書
 （余裕期間制度　発注者指定方式）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　長久手市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　下記のとおり余裕期間内における連絡担当者を定めたので届出します。

記

　１　工事名

　２　路線等の名称

　３　工事場所

　４　工事の始期（着手日）
　　　　　年　　月　　日（　　）

　５　工事の終期（完了日）
　　　　　年　　月　　日（　　）

　６　余裕期間内における請負者の連絡先
　　　連絡担当者：
　　　連　絡　先：（　　　　）　　－

[bookmark: _GoBack]　※本届出書は契約後、速やかに監督員へ提出すること。